
UCHWAŁA NR LIX/843/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siedleckiego na dofinansowanie zadania 
pn. ,,Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W na odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim 
do końca m. Grubale wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej – IV etap”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Postanawia się udzielić ze środków budżetu Gminy Siedlce na rok 2023 pomocy finansowej dla Powiatu 
Siedleckiego w formie dotacji celowej w wysokości 272.500,00 zł. (słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące 
pięćset złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów realizacji zadania pn. ,, Budowa chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 3666W na odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim do końca m. Grubale 
wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej – IV etap”. 

§ 2.  
Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, o których mowa w § 
1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Siedleckim, a Gminą Siedlce. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej  Rymuza 

 

Id: 49650DC7-DBAC-4F2E-89C3-5B0AC20A1019. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


